
Březen 2024

Laminátová podlaha Midday Oak
- 8x244x1380 mm
- bal=2,697 m2   5901385

Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Po předložení 
tohoto kupónu
nedostanete 
žádnou slevu

Ruku         na toRuku         na to

č.č.11 pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz

269.-mm
22

Březen 2024Březen 2024Březen 2024

strukturovaný povrch

Barva  Arktik
-  interiérová disperzní 

vysoce bílá barva
- vysoká krycí síla, odolná proti otěru
45.93/ kg 
8466076

689.-689.-15+3 kg15+3 kg
3 kg ZDARMA

s ohřevem vody

Dřezová baterie Maxxmee
- nerezová, výška 44 cm  
- výkonný integrovaný průtokový ohřívač 
10563374

1 190.-1 190.-



 Vymaluj to podle sebe

02_WH_0324

 Vymaluj to podle sebe Vymaluj to podle sebe Vymaluj to podle sebe Vymaluj to podle sebe

02_WH_0324

Akrylátová 
hloubková penetrace
-  pro pískové, porézní 

a savé podklady
- s hloubkovým účinkem
- pro interiér i exteriér
79.00/l  522736

Eternal In Steril 
- vysoká odolnost 
- účinnost v čase neklesá
-  nevzniká na nich 

mikrobiální rezistence
247.50/l  5823270*

395.-5 l

Barva pro koupelny 
a kuchyně 
 -  účinná a dlouhodobá 

ochrana proti plísni 
- bílá, matná 
- vydatnost cca 6m2/l 
89.00/l  3523862

445.-5 l

990.-4 l

prevence plísně

529.-15+3 kg
 Stabil 

- interiérová disperzní barva 
- dobré krycí vlastnosti
- otěruvzdorná za sucha 
- vysoká vydatnost
29.39/kg  8466072

3 kg ZDARMA

Objem 16 kg 16 kg 16 kg
Cena za kg 48.69 74.94 97.19
Název Interiér extra bílá Sněhobílá profesionální barva Top Mal
Třída kryvosti 2 – vysoká krycí síla 1 – maximální krycí síla 1 – maximální krycí síla
Třída otěruvzdornosti 3 – odolná šetrnému omytí 2 – odolná proti otěru  1 – vysoce odolná proti otěru
Vydatnost 48–68 m2 67–90 m2 72–94 m2

HB č. 6335289 10702323 (barva bez konzervantů) 10369486 (barva bez konzervantů)

Bí
lá

 d
is

pe
rz

e
Bí

lá
 d

is
pe

rz
e

premiumstandardbasic

JAK VYMALOVAT 
INTERIÉR

PŘEČTI SI ZDE! 779.-16 kg 1 199.-16 kg 1 555.-16 kg

bez rozstřiku



03_WH_032403_WH_0324

Pro více 
informací 
oskenuj 
QR kód

VYMALUJEME ZA TEBE
2 roky záruka na montážní práce
Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně

Eternal mat
-  vodou ředitelná barva 

na kov, dřevo a beton
- dlouhá životnost
- vynikající přilnavost
-  vydatnost 6-8 m2/kg 

na vrstvu
331.43/l  5120469

232.-700 ml

Barva na kov 3v1
-  syntetický email
-  univerzálně použitelný 

jako základní 
i vrchní nátěr

- vydatnost 10m2/ 1l
558.67/l  3855276

419.-750 ml

PU akrylátový 
lak na radiátory
-  hedvábný lesk, 

rychleschnoucí
- bez aromátový
420.00/l  6237311

315.-750 ml

Alkyton 
-   samozákladová barva

na rezavý kov i dřevo
- odolná nárazu
-  hladké i kladívkové 

provedení
692.00/l  5854922

519.-750 ml

Barva na obklady 
2v1 
-  velmi dobrá 

přilnavost
-  odolná proti 

vlhkosti
- lesklá/hedvábný lesk
5961924

655.-1000 ml

PU akrylátový lak PU akrylátový lak 
- na vodní bázi- na vodní bázi
- lesk/hedvábný lesk- lesk/hedvábný lesk
-  robustní a extrémně -  robustní a extrémně 

odolný nátěrodolný nátěr
- interiér i exteriér- interiér i exteriér
- 750 ml na cca 9 m- 750 ml na cca 9 m22

412.00412.00/l  /l  87356648735664 

309.-750 ml

Sprej Evolution
- lak ve spreji
-  vhodný pro dřevo, 

dekorativní výrobky, 
jízdní kola, nábytek

358.00/l 
6470168

179.-
500 ml500 ml

Industrol 
univerzál 
- syntetický univerzální email
-  k vrchním lesklým 

krycím nátěrům
-  odolný vlivům počasí
-  vydatnost 

cca 14-16 m2 / l
425.33/l 
8162002 319.-319.-

750 ml750 ml Lodní lak
-  vysoce oděruvzdorný, 

voduodpudivý, odolný
- interiér a exteriér
- odolný proti vodě
353.33/l 
6199349 265.-265.-

750 ml750 ml

elastická

elastická

-   samozákladová barva
na rezavý kov i dřevo

 HVLP = nízkotlaký turbínový systém

Stříkací zařízení 
Universal Sprayer 
W 600 Flexio
-  systém rozstřiku

HVLP
-  použití pro 

laky, lazury, 
barvy na zeď

12006981

5 890.-

Akumulátorová 
startovací sada
12043846

2 290.-

+

1 489.-

Malířské štafle 
-  5 příček 
- dřevěné 
-  nosnost 

150 kg
10455497

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

DALŠÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
NAKUPUJ ZDE!

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

An
tik

or
oz

ní
 

oc
hr

an
a

Sp
ec

iá
ln

í 
ná

tě
ry

Un
iv

er
zá

ln
í



 Světlo & stín

GU10
-  4,9 W/450 lm

/2700 K
10549061 
33.00/ks 

Vintage
-  E27/7 W

/2700 K
10548775 
48.33/ks

Svítidlo Parametry Číslo výrobku Cena

1. Tosh 3x E27, imitace dřeva 12013296 1890.00
2. Maserlo E27/40 W 10314514 2090.00
3. Gonny 5x E27, sklo 12013476 3190.00
4. Truro E27, 1x 60 W, černo měděné, kov 5655034 945.00
5. Hornwood E27, 3x 60 W, kov, dřevo 10141215 3090.00

99.- 145.-

Vintage
-  E27/7 W

/2700 K
10548775 

LE
D 

zd
ro

je

1

2

3

4

5

Viejo
- Ø 30 cm
- 1xE27
- bronzový kov
10313272

1 390.-
 Světlo  Světlo & & stínstín

Svítidlo

1. Tosh
2. Maserlo
3. Gonny
4. Truro
5. Hornwood

LE
D 

zd
ro

je

1

3

- 1xE27
- bronzový kov
10313272

1 390.-1 390.-

DALŠÍ DRUHY
OSVĚTLENÍ

NAKUPUJ ZDE!

Svíčka
-  E14/4,2 W

/6500 K
10548780 
33.00/ks

99.-

04_WH_0324

balení 3 ks

GU10
-  4,9 W/450 lm

balení 3 ks balení 3 ks

*není skladem na prodejně Praha Řepy



05_WH_0324

BA
SI

C

BA
SI

C

BA
SI

C

ST
AN

DA
RD

ST
AN

DA
RD

PR
EM

IU
M

PR
EM

IU
M

PR
EM

IU
M

Du
or

ol
et

y 

Ža
lu

zi
e

Ro
le

ty

Rainbow Macher*
- 57x150 cm, PES/béžová
10018993

Ro
le

ty

Mini
- 60x150 cm
- černý melír
-  s postranním 

ovládáním
-  dostupné až do rozměru 90x210cm 
10337675

jednoduchá montáž

419.-419.- 299.-299.-

625.-

Hliníková**
- 60x160 cm, stříbrná
-  další barevná provedení 

a velikosti skladem  3821552

1 115.-

tepelně izolační vlastnosti

Ruku        na toRuku        na to

Dnes výhodně. 
Zítra výhodně. 
Vždy výhodně.

Žádné akční ceny. 
Vždy výhodně
Trvale nízké ceny 
HORNBACH

275.-275.-
-  s postranním 

-  dostupné až do rozměru 90x210cm 

bez vrtání

mechanika i látka ve stejné barvě

vhodné do vlhkých prostor

jednoduchá montážjednoduchá montážjednoduchá montážjednoduchá montážjednoduchá montáž

Hliníková**

jednoduchá montáž

o 20 % více lamel

379.-

1 950.-

přírodní materiál

ST
AN

DA
RD

tepelně izolační vlastnosti

349.-
Thermo
- 60x150 cm
- PES/béžová
-  vhodné do vlhkých 

prostor  4670770

Zatemňující
- 60x190 cm 
- tmavě šedá
-  látka i mechanika 

ve stejné barvě
-  vhodné do vlhkých 

prostor  10358056

Přírodní
- 120x175 cm
-  montáž na stěnu, 

strop, okno
- bez vrtání
8908384

One Step
- 57x150 cm, bílá
-  upevnění na 

univerzální nosník
-  více barevných 

provedení skladem
10658455

Dim-Out
- 40x170 cm, bílá
-  šířka lamel 25 mm
-  dostupné až do 

rozměru 90x240 cm
5855878

1 350.-

Sluneční ochrana 
každému na míru!
Bez kompromisů, bez rizik.
Užij si slunce v pohodlí.

Bambusová
- 75x175 cm
-  šířka lamel 5 cm
-  montáž na stěnu 

nebo strop
10597275

*není skladem na prodejně Ostrava Svinov



 Nová kuchyně, nový začátek Nová kuchyně, nový začátek

Cenový příklad:
Kombinace sestavy Be smart 240 cm.
Přední plocha: dub arlington. Korpus: bílá arctic. Bez dřezu, 
armatury, spotřebičů, pracovní desky a soklové lišty.

21 350.-

Pr
ac

ov
ní

 d
es

ky - tloušťky 28 a 38 mm
- šířky 600-1200 mm
- různé dekory
-  v nabídce i zástěny

 v dekoru pracovní 
desky

např.
mramor carrara 
28x600x4100 mm 

Cenový příklad:
Kombinace sestavy Be smart 240 cm.
Přední plocha: dub arlington. Korpus: bílá arctic. Bez dřezu, 
armatury, spotřebičů, pracovní desky a soklové lišty.

Objednávej Objednávej 
pracovní deskypracovní desky
onon--lineline

na milimetr přesněna milimetr přesně

06_WH_0324

NAVRHNI SI  
SVOU KUCHYŇ

PLÁNOVAČ ZDE!

68122
bm

Ba
re

vn
é 

ko
m

bi
na

ce
 

ku
ch

yn
í B

e 
Sm

ar
t

barvy korpusů4

kašmír* dub arlington dub halifax tabák*bílá arctic

11barev předních ploch

UDĚLÁME TO 
ZA TEBE
Profíci pro tvůj projekt 
2 roky záruka na montážní práce

Oskenuj QR kód 
nebo zadej
hornbach.cz/
montazniservis



Výběr z velkéhoVýběr z velkého
množství množství 

SKLADEMSKLADEM

07_WH_0324

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

 &
 d

ře
zy

Nerezový dřez
Pyramis CR
-  spodní skříňka 

45 cm  5644037

Granitový dřez
Sinks Linea 780 N 
Granblack
-  spodní skříňka 

60 cm  10140199
979.- 3 349.-

Nerezový dřez
Pyramis CA1
-  spodní skříňka 

50 cm
5644038

Granitový dřez

990.-

Do
pl

ně
k

Kuchyňská zadní stěna 
z tvrzeného skla 
Black Color 
- 50 x 60 cm  10707121

1599.-ks

Ain
- výška 13,3 cm
- matná černá
- chrom / 499.00
10578465,4

499.-499.-

Atik
- výška 33 cm
- chrom 
10574067

1 190.-
07_WH_0324

- výška 33 cm

10574067

1 190.-

Fulu
- výška 35 cm
- matná černá
- nikl / 1250.00
10577760,59

1 250.-

Kuchyně s dopravou 

ZDARMAZDARMA
při onpři on--line objednávceline objednávce

Kuchyně s dopravou Kuchyně s dopravou Kuchyně s dopravou Kuchyně s dopravou Kuchyně s dopravou Kuchyně s dopravou Kuchyně s dopravou 

barev předních ploch

Ru
st

ic
 L

in
e

M
od

er
n 

Li
ne

kašmírkašmír

dub arlington dub halifax 
tabák*

kašmírbílá arctic matnábílá arctic matnábílá arctic matná zelená verde*kašmír* zelená verde*kašmír*

dub arlington dub halifax tabák*dub halifax tabák*

bílá arctic 
vysoký lesk

M
od

er
n 

Li
ne

bílá arctic šedivá 
vysoký lesk

šedivá 

černá polévaná supermat*

Oskenuj QR kód 
nebo zadej
hornbach.cz/
montazniservis

Na objednávku



Novinky podlahovéhoNovinky podlahového
studiastudia

PRO LEPŠÍ 
PŘEDSTAVU

PLÁNOVAČ 
PODLAH ZDE!

Plné 
- bílá fólie, 
-  60, 70, 80, 

90x197 cm 
skladem 

10152579

Příklady provedení 
a dekory dveří skladem

Více než Více než 300300
variant zárubní variant zárubní 

SKLADEMSKLADEM

Více než Více než 130130
variant podlah variant podlah 

SKLADEMSKLADEM
a více než a více než 

290 290 na objednávkuna objednávku

Ahmara Oak
- 8x193x1383 mm
- tř. zátěže 32
- bal=1,868 m2

10132552

Dub natur
- 10x244x1845 mm
- tř. zátěže 33
- bal=1,80 m2

6393863

Buk
- 6x193x1376 mm
- tř. zátěže 23
- bal=2,921 m2

10136009

 Vlastnosti
- odolná proti opotřebení
- široká škála dekorů
- snadné čištění

Možnosti pokládky
-  plovoucí pokládka

Laminátové podlahy

Dv
eř

e

149.-

1 090.-

reliéfní povrch

reálná 4stranná spára

295.-m
2

479.-m2

BEST

BETTER

GOOD

BETTER

BEST

Zárubeň 
Prestige
- povrch černá CPL
-  pro tloušťku stěny 

100-180mm
10658013,14
3350.00Prodloužené 

trvale nízké ceny. 

PLÁNOVAČ 
PODLAH ZDE!

a dekory dveří 

Dv
eř

e

Plné 
- bílá fólie, 
-  60, 70, 80, 

90x197 cm 
skladem 

10152579

1 090.-1 090.-

-  pro tloušťku stěny 
100-180mm

10658013,14
3350.00Prodloužené 

trvale nízké ceny. 

Nyní dokonce 
i po nákupu. 

149.-149.- GOOD

- odolná proti opotřebení
- široká škála dekorů

Možnosti pokládky

jemné póry



Single 
-  fólie dub 

kramolinský
- oblá hrana 

Akustické 
panely  
- 20x450x2650 mm
- bal=1,192 m2

- šíře lamely 38 mm 
12052861,4,51 490.-

např.: plné 10671392 Lizbona 
-  fólie dub 

sonoma
- oblá hrana 1 390.-

např.: plné 5855561

FSC® certifikát – takto označené zboží 
a dřevěné prvky pochází pouze 
z certifikovaných lesních porostů.

SPC – stone plastic composite, což znamená kombinaci kamene a plastu. 
Velmi odolná, vede teplo, nepotřebuje před pokládkou aklimatizaci.

*na objednávku

Podlahy s dopravouPodlahy s dopravou ZDARMAZDARMA
při onpři on--line objednávce nad 20 000.-line objednávce nad 20 000.-

Bílá*
Dub kramolínskýDub kramolínskýDub kramolínskýDub kramolínskýDub kramolínský

Dub sonomaDub sonomaDub sonoma

Snow 
-  lakované 

bílé 
- rovná hrana 2 350.-

např.: plné 6087504

Jasan
- 11x200x1182 mm
- lakovaná
- pochůzná vrstva 2,5 mm
- bal=1,891 m2

10553983  

Campeon
- 4,2x180x1220 mm
- nášlap 0,3 mm
-  tř. zátěže 31
- bal=1,756 m2

10089541  

Dub Vancouver
- 5x180x1230 mm
- nášlap 0,3 mm
- tř. zátěže 33
- bal=1,77 m2

10568467   

Shore Oak
- 14x180x1092 mm
- matně lakovaná
- pochůzná vrstva 2,5 mm
- bal=1,37 m2

6382711

Buk standard
- 10x207x1092 mm
- lakovaný povrch
- pochůzná vrstva 2,5 mm
- bal=2,03 m2

7768622

 Vlastnosti
- přirozený vzhled
-  exkluzivní, ušlechtilé dřeviny
- odolné proti opotřebení
-  rozměrově stabilní 

i při kolísání vlhkosti

Možnosti pokládky
- plovoucí pokládka
- celoplošné lepení

 Vlastnosti
- přirozený vzhled
-  ušlechtilé dřeviny
- odolná proti opotřebení
-  rozměrově stabilní 

i při kolísání vlhkosti

Možnosti pokládky
- plovoucí pokládka
- celoplošné lepení

Dřevěné podlahy Vinylové podlahy

695.-695.-mm
22

třívrstvá

bez spáry

strukturovaný povrch SPC vinyl vč. integrované podložky

ochrana proti mikroškrábancům

akustické panely 
ve stejném dekoru akustické panely 

ve stejném dekoru

799.-m2

499.-m
2

695.-m
2

1 069.-m
2

BEST

BETTER

GOOD

BETTER

BEST

359.-359.-mm
22

vhodné pro teplovodní vytápění

BEST

BETTER

GOOD

BETTER

BEST

Rabida
- 4,2x180x1220 mm
- nášlap 0,3 mm
- tř. zátěže 31
- bal=2,635 m2

6104122    

1 390.-m2

09_WH_0324



 Dlažba pro tebe Dlažba pro tebe

Highline Grey/Zelenohnědá,
Liberty Bronzo, Royal cotto
- mrazuvzdorná, R10, PEI3
- rektifikovaná
12015082,84*,88,92,12015090 

Earthan Nero, Oyster Silver, 
Quartz White, Brazilian Grey
- mrazuvzdorná, R11
- rektifikovaná
10724825,27,29,10726496

Rustic Sand/Cotto/Brick/Ocra
- mrazuvzdorná, R10, PEI3
- rektifikovaná
10694062,3,4,10694243

30 x 60 cm 30 x 60 cm 30 x 60 cm

Sintra Beige/Grey/Almond
- krémová, mrazuvzdorná, PEI4
4680637, 4680635*,4680636* 

Forum Light/Sand
- mrazuvzdorná, R11
- rektifikovaná  10516115-6 In

do
or

 &
 o

ut
do

or

329.-m
2

449.-m
2

399.-m
2

399.-m
2

399.-m
2

449.-m
2

při pal. odběru 
od 86,40 m2 299.00 m2

při pal. odběru 
od 57,60 m2 419.00 m2

při pal. odběru 
od 48,00 m2 379.00 m2

při pal. odběru 
od 56,64 m2 379.00 m2

při pal. odběru 
od 50,112 m2 379.00 m2

při pal. odběru 
od 65,28 m2 229.00 m2

Gres světle šedá
- mrazuvzdorná, R9A 
10724046

249.-mm
22

10_WH_0324

Dlažba s dopravou 

ZDARMAZDARMA
při onpři on--line objednávce line objednávce 

nad 20 000.-nad 20 000.-

Dlažba s dopravou Dlažba s dopravou 

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

Profi balení za ještě lepší ceny! 
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

při pal. odběru
od 48 bal. 339.00/bal.

Akkit 450
-  flexibilní 

lepidlo
- C2TES1
- bal. 25 kg
10324298

Akkit 520
-  spárovací 

hmota
- bal. 5 kg
např.: 10324288

Akkit 601
- sanitární silikon
- bal. 310 ml
např.: 10313769

Akkit 240
-  vyrovnávací 

malta
- bal. 25 kg
10324297

355.-bal.
199.-bal. 149.-bal.

*na objednávku

bílé

XXL dlažby 60x120 cm*

při pal. odběru 
od 50,40 m2 679.00/m2699.-699.-mm

22

• porcelánová kamenina s matným nebo leštěným povrchem
• odlišný vzhled, který se hodí ke každému stylu bydlení
•  kompletní série XXL dlaždic najdeš na: hornbach.cz/dlazby

např.: 10343775

při pal. odběru 
od 60,48 m2 429.00 m2

Home
Almond/Smoke/Black/Snow
- mrazuvzdorná, R10, rektifikovaná  
10573017,19,21, 10574649 

60 x 60 cm 40 x 40 cm 30 x 30 cm

30 x 30 cm

-  vyrovnávací 

při pal. odběru
od 48 bal. 309.00/bal.

319.-bal.



11_WH_0324

Kabelové 
lišty
-  bílé, 200 cm

rozměr č. výrobkuč. výrobku cena za mcena za mcena za m cena kuscena kus

10x10 mm 66472506647250 16.5016.5016.50 33.00
15x15 mm 4685159 13.5013.50 27.00
30x15 mm 4685771 19.50 39.00
40x20 mm 6647362 32.00 64.00
40x40 mm 6647363 52.00 104.00
40x60 mm 4685464 71.50 143.00

Trubky
-  tuhé, pevnost 

v tlaku 
320 N/5 cm

Ø v mm délka č. výrobku cena za m cena kus

2 m 7765750 8.50 17.00
2 m 7765751 9.50 19.00
2 m 7765752 16.00 32.00
3 m 5005520 8.00 24.00
3 m 5005523 11.00 33.00
3 m 5005524 15.67 47.00
3 m 5005525 23.00 69.00
3 m 4062869 29.33 88.00

65.-

Tepelněizolační 
podložka
-  8x8x0,5 cm

10,5x8x5cm
7228994-97
např.: 7228994

1 490.-

Set svorek 
- různé druhy
-  L-Boxx
10328495

Krabice do sádrokartonu
-  1násobná, 2násobná, 3násobná, 4násobná
10391155-8

gumové průchodky

32.-32.-
např.: jednonásobná

stupeň ochrany IP 66Rozvodnice 
- typ IK 07

Počet 
modulů č. výrobku cena

3 10453803 595.00
5 10453802 775.00

12 12 12 104538011045380110453801 154515451545.00.00.00

 Jističe Acti 9 
- charakteristika B  5734316-9, 6293848-9

počet 
pólů

počet 
pólů

počet proud zkratová 
schopnost cena

1 pól 10A 10KA 165.00
1 pól 16A 10KA 153.00
1 pól 16A 6KA 98.00
1 pól 20A 6KA 136.00
1 pól 25A 6KA 139.00
3 póly 16A 6KH 435.00

Kabelové 
lišty
-  bílé, 200 cm

rozměr

10x10 mm
15x15 mm
30x15 mm
40x20 mm
40x40 mm
40x60 mm

Trubky
-  tuhé, pevnost 

v tlaku 
320 N/5 cm

Ø v mm

16 
20 
25 
16 
20 
25 
32 
40 

Tepelněizolační 
podložka
-  8x8x0,5 cm

10,5x8x5cm
7228994-97
např.: 

Více než 
1200 výrobků 
elektroinstalace

v prodejně
nebo on-line na 

hornbach.cz
/elektroinstalace

Korugovaná Korugovaná 
trubkatrubka
-  mechanická -  mechanická 

odolnost odolnost 
420 N / 20 cm420 N / 20 cm

- IP 44 - IP 44  

Ø v mmØ v mm Bal. č. výrobku cena za m cena bal.

40 1 m 6647368 22.50 22.50
40 25 m 6647375 19.96 499.00
40 50 m 6647368 19.50 975.00
50 1 m 6647369 24.90 24.90
50 25 m 6647376 21.96 549.00549.00
50 50 m  6647369 21.9021.90 1095.001095.00
75 25 m 10339746 10339746 38.00 950.00950.00

Značky propro profesionály



 Ukotvi, co je třeba Ukotvi, co je třeba

Patka pilíře
- 330 mm, 14-01 
-  galvanicky 

pozinkovaná 
5052005

349.-

Kotvení

Ukotvení 
trámku
- 91x91x150 mm 
-  žárově 

zinkováno 
3896668

169.-

Ukotvení 
trámků U 
- 71x100x200 mm 
-  žárově 

zinkováno 
3896646

95.-

Kotevní 
patka  
- 71x750 mm 
-  ohnivzdorná 
5057177

95.-

Ukotvení 
trámků U 
- 71x200 mm 
-  žárově 

zinkováno 
3896654

150.-

- 71x750 mm - 71x750 mm 

Kotevní prvky

Kotevní 
prvek
BV-KP 12-63 
- 100x100 mm
-  galvanicky 

pozinkovaný 
 5015814

249.-

Kotevní 
prvek
BV/KP 12-05  
-  galvanicky 

pozinkovaný 
4293598

99.-

Styčníková 
deska
-129x25 mm
-  galvanicky 

pozinkovaný  
5086253

28.-

Třmen 
BV/T S-100  
-  11-27/100 
-  galvanicky 

pozinkovaný 
5052008

89.-

Sedlový 
úheník
- 100x100 mm
- s výstuhou
- zaoblené rohy
-  galvanicky 

pozinkovaný  
5491668

Plochá 
spojka
- 100x35 mm 
-  galvanicky 

pozinkovaný 
735660

14.-

Sedlový 
úheník
- 100x100 mm
- s výstuhou
- zaoblené rohy
-  galvanicky 

pozinkovaný  
5491668

Sedlový 
úheník
- 100x100 mm
- s výstuhou
- zaoblené rohy
-  galvanicky 

pozinkovaný  
5491668

* 2x šroub M10, 2x matice, 2x podložka 

Přes 7200 výrobků 
na hornbach.cz/zelezarstvi

12_WH_0324
Profi balení za ještě lepší ceny! 
Velké projekty vyžadují spoustu materiálu. Proto u takto označených 
výrobků můžeš využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

63.-

Zátěžový úhelník 
- 100x100x90 mm
-  galvanicky 

pozinkovaný 
738965

Zátěžový Zátěžový úhelník úhelník 

63.-63.-
- 100x100x90 mm
-  galvanicky 

pozinkovaný 

63.-63.-

Zátěžový Zátěžový úhelník úhelník 
- 100x100x90 mm- 100x100x90 mm
-  galvanicky 

pozinkovaný 

při pal. odběru 
od 4 ks 91.00 ks

vč. šroubů a matic*



... nebo nakup 
jen tolik, 
kolik skutečně 
potřebuješ.

Pokud to tvůj 
projekt vyžaduje, 
vyplatí se ti celé 
balení

Profi  balení
& na váhucelé balení

Vodováha HB 
- různe délky
- 2 libely 
10274032
např.: 600 mm

239.-

Hliníkové schůdky
- 1x4 
- do 150 kg
10302092  

819.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

Aku šroubovák 
TC-CD 18/35 Li
-  18V/1x1,5 Ah 

Li-Ion, 35 Nm
- otáčky: 550/min
4685761  

1 399.-

Hliníkové schůdky

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

Po
m

oc
ní

ci

VVruty bez předvrtání 
ruty bez předvrtání 

Závitová tyč   
- 4,8 mm M10 
- délka 2 m
12017668

Terasový 
vrut 
- ZH TORX 
-  5x60 

nerez C1 
 - 100 ks
8720918

418.-bal.

Vrut 2010 
- 3x40 mm
- zápustná hlava
- T10, pozink 
- 1000 ks
10632117

715.-bal.

Vrut BSP 
do lišt 
- 3,2x40 mm
- TX10, bílý, 
- pozink
- 250 ks
10632388

439.-bal.

69.-ks

Vrut SK Plus 
- 4x50 mm, 
- plochá hlava T20 
- pozink
- 250 ks
10632162

299.-bal.

Vrut UniPlus 
- 4,0x30 mm
- T20 bílý 
- pozink
- 500 ks
10632268

359.-bal.

Univerzální vrut  
- ZH TORX 
- 6x100 mm
- zinek žlutý 
- 80 ks
8721729

262.-bal.

Očko 
se závitem  
- zavřené 40 mm 
- zinek bílý 
- 100 ks
8721199

362.-bal.

Duopower 
Redbox  
6422562

349.-

SX Plus  
- 6x50 mm 
- balení 100 ks
10707627

279.-

Dóza  
- UX 8 X 50 R  
- balení 75 ks
6422551

195.-

Hmoždínky

13_WH_0324

Chemická kotva 
FIS VL 300T
- injektážní malta

na bázi vinylesterové 
pryskyřice

5510127

315.-315.-



 Modena
- sprchová zástěna
- 90x195 cm
- čiré sklo, profil černá 
- na objednávku
10686011 

 One
- vana ke stěně
- 170x80x59 cm
- litý mramor
- na objednávku
12015086

4 790.-

1 760.-

6 300.-4 990.-

23 990.-

VŠECHNY VZOROVÉ 
KOUPELNY 

NAJDEŠ ZDE!

Lombok
- umyvadlo na desku
- Ø cca 50 cm
- přírodní kámen 
10294136

Vzorová Vzorová 
koupelna koupelna 
NamibiaNamibia

Vzorová Vzorová 
koupelna koupelna 

Münsterland

 Inspiruj se vzorovými koupelnami

 I.life
- závěsné WC
- 36x37,5x48 cm
- bezrámové
- vč. WC sedátka
- na objednávku 
10635218

Cayono
- vana
- 180x80x41 cm
- smaltovaná ocel
- na objednávku 
10165592

 Ballino
- sprchový kout
- 90x90x195 cm
-  čiré sklo, 

profil chrom
 10689899

 Inspiruj se vzorovými koupelnami Inspiruj se vzorovými koupelnami Inspiruj se vzorovými koupelnami Inspiruj se vzorovými koupelnami

PLÁNOVÁNÍ NOVÉ 
KOUPELNY

VYZKOUŠEJ ZDE!

14 855.-



Koupelnové baterie

Sprchové kouty

WC s bezrámovým splachováním

Umyvadla

Zrcadla

Koupelnový nábytek

15_WH_0324

 One
- závěsné, krátké
-  vč. WC sedátka

s pomalým zavíráním
10520524

 Four
- závěsné
-  vč. WC sedátka

s pomalým zavíráním
10654343

17 990.-

moderní design

Ruku        na toRuku        na to

Žádné akční ceny 

Vždy výhodně
365 dnů v roce

Male
- umyvadlová
- černá
- chrom /1150.00
10566116,7

 Makira
- 55x44x13,5 cm
- keramické, bílé
- 60 cm / 2950.00
- 65 cm / 3590.00
10618555,6,7

 Ari
-  sprchová termostatická
- chrom
-   vanová 

1490.00
10562215, 
105704371 150.- 1 190.-

- umyvadlová

6 320.-

 Porto**
- 80 x 80 x 200 cm
- čtverec, čtvrtkruh
- čiré bezp. sklo tl. 6 mm
-  90x90x200 cm  

6320.00
10258369,70

*cena bez baterie **cena bez vaničky

2 750.-

48 cm48 cm48 cm

4 900.-

4 690.-

Round
- Ø 60 cm, rám ALU černá 
-  s vypínačem 

a podložkou proti 
zamlžení

10729563 
80 cm 4134.00
100 cm 5750.00

LED

3 596.-

WC set 5v15v1

4 990.-4 990.-Na objednávku

 Quattro*
- barva dub tabák 
-  skříňka pod 

umyvadlo
   80x50x46 cm 
- umyvadlo 81 cm 
- vysoká skříňka
   35x160x20 cm 
5990.00

- zrcadlová skříňka
   80x70x20 cm
11990.00

10621098, 12009224, 
12011801, 12013201

 Grenada 
-  36 x 35 x 52,5 cm 
-   WC závěsné, 

WC sedátko, 
podomítkový modul, 
ovládací tlačítko, 
sada protihlukové 
izolace  6348779



Platnost od 6. 3. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 20. 3. 2024. Změny cen od 21. 3. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

hornbach.cz
120 000

produktů on-line

Nakup on-line 
za 2 h
vyzvedni na 

prodejně / HB boxu

Poslechni si 
spotify

playlist vytvořený 
pro tvé projekty

Ekologicky 
recykluj

odpad na prodejnách 
HORNBACH

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně.
Trvale nízké ceny HORNBACH.

94%
spokojenost

Propoj svůj interiér s exteriéremdíky kombinaci dlažebdíky kombinaci dlažeb

Optimální řešení pro optické Optimální řešení pro optické 
sjednocení obytného interiéru s exteriéremsjednocení obytného interiéru s exteriérem
•  harmonický přechod mezi obytným •  harmonický přechod mezi obytným 

prostorem a exteriéremprostorem a exteriérem
• větší prostorový účinek• větší prostorový účinek
•  uvolněnou atmosféru z obytného •  uvolněnou atmosféru z obytného 

prostoru i na teraseprostoru i na terase

Dvě dlažby – jeden vzhled Dvě dlažby – jeden vzhled Outtec Dune/Smoke   
- 60x60x2 cm  
10168368-9

349.-ks

Outtec
Béžová/tmavě šedá   
- 60x60x1 cm  
10497794, 10497783

999.-m
2

při pal. odběru 
od 60 ks 329.00 ks

při pal. odběru 
od 34,65 m2 949.00 m2


